

'Relação dos Itens do Processo Administrativo'

(Período de 01/10/2023 a 06/10/2023)

	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo Adm./ Ano:	561/2023						
	1	391040297	FERRO DE CONSTRUÇÃO 3/16° 4,2 MM, BARRA DE 12 METROS	UN	250,000	12,7100	3.177,50
	2	891044299	FERRO DE CONSTRUÇÃO 5 MM BARRA DE 12 METROS	UN	100,000	18,3800	1.838,00
	3	5508	FERRO DE CONSTRUÇÃO 1/4" 6MM BARRA 12 METROS	UN	100,000	24,6100	2.461,00
	4	5512	FERRO DE CONSTRUÇÃO 5/16 " 8MM, BARRA DE 12 METROS	UN	100,000	38,2300	3.823,00
	5	391040298	FERRO DE CONSTRUÇÃO 3/8° 10,0 MM, BARRA DE 12 METROS	UN	100,000	57,4100	5.741,00
	6	5507	FERRO DE CONSTRUÇÃO 1/2 12,5 MM BARRA 12 METROS	UN	100,000	87,3600	8.736,00
	7	391040299	FERRO DE CONSTRUÇÃO 5/8° 16,0 MM, BARRA DE 12 METROS	UN	30,000	151,2700	4.538,10
	8	391040301	FERRO LISO 1/2 12,5 MM , BARRA DE 6 METROS	UN	80,000	51,3200	4.105,60
	9	1032438	FERRO LISO 1/4 BARRA 6 METROS	UN	50,000	15,1500	757,50
	10	891042670	FERRO LISO 3/4 BARRA DE 6 METROS	UN	150,000	122,8500	18.427,50
	11	391040300	FERRO LISO 3/8 10,0 MM, BARRA DE 6 METROS	UN	80,000	29,0300	2.322,40
	12	891042359	FERRO LISO 5/16 BARRA DE 6 METROS	UN	50,000	23,2100	1.160,50
	13	891042672	FERRO LISO 7/8 BARRA DE 6 METROS	UN	50,000	169,5000	8.475,00
	14	891042360	FERRO LISO 1" BARRA DE 6 METROS	UN	50,000	224,4900	11.224,50
	15	891042361	FERRO QUADRADO 1/4 BARRA DE 6 METROS	UN	50,000	66,6500	3.332,50
	16	891042362	FERRO QUADRADO 5/16 BARRA DE 6 METROS	UN	50,000	32,0800	1.604,00
	17	891042363	FERRO QUADRADO 3/8 BARRA DE 6 METROS	UN	50,000	36,0800	1.804,00
	18	891042364	FERRO QUADRADO 1/2 BARRA DE 6 METROS	UN	50,000	64,1300	3.206,50
	19	891042365	FERRO QUADRADO 3/4 BARRA DE 6 METROS	UN	50,000	216,2100	10.810,50
	20	891042366	FERRO QUADRADO 7/8 BARRA DE 6 METROS	UN	50,000	323,6900	16.184,50
	21	891042611	FERRO QUADRADO 1" BARRA DE 6 METROS	UN	50,000	391,7300	19.586,50
	22	1039214	TUBO QUADRADO 20 X 20 X 1.2	UN	50,000	48,4000	2.420,00
	23	891042614	TUBO QUADRADO 15X15X1.2 MM BARRA DE 6 METROS	UN	50,000	36,2400	1.812,00
	24	891042615	TUBO QUADRADO 30X30X1.2 MM BARRA 6 METROS	UN	50,000	66,3900	3.319,50
	25	891042616	TUBO QUADRADO 40 X 40 X1.2 MM BARRA 6 METROS	UN	50,000	95,4800	4.774,00
	26	891042617	TUBO QUADRADO 50 X 50 X1.5 MM BARRA 6 METROS	UN	50,000	149,3500	7.467,50
	27	891042618	TUBO QUADRADO 20 X 30 X1.2 MM BARRA 6 METROS	UN	50,000	55,1900	2.759,50
	28	891042619	TUBO QUADRADO 30 X 40 X1.2 MM BARRA 6 METROS	UN	50,000	78,7600	3.938,00
	29	891042620	TUBO QUADRADO 30 X 50 X1.2 MM BARRA 6 METROS	UN	50,000	91,1500	4.557,50
	30	891042624	BARRA ROSCADA 5/16 DE 1 MT	UN	30,000	5,5200	165,60
	31	891042626	BARRA ROSCADA 3/8 DE 1 MT	UN	30,000	6,5000	195,00
	32	891042627	BARRA ROSCADA 1/2 DE 1 MT	UN	30,000	13,6500	409,50
	33	891042825	BARRA ROSCADA 3/4 DE 1 MT	UN	30,000	45,1300	1.353,90
	34	891042629	BARRA ROSCADA 7/8 DE 1 MT	UN	30,000	51,8500	1.555,50
	35	891042631	CANTONEIRA 1/8 X 3/4 BARRA DE 6 METROS	UN	150,000	47,1200	7.068,00
	36	891042632	CANTONEIRA 1/8 X1" BARRA DE 6 METROS	UN	50,000	60,4100	3.020,50
	37	891042634	CANTONEIRA 1/8 X 1.1/4 BARRA DE 6 METROS	UN	50,000	75,9000	3.795,00
	38	891042635	CANTONEIRA 3/16 X 1" BARRA DE 6 METROS	UN	50,000	91,2700	4.563,50
	39	891042636	CANTONEIRA 3/16 X 2" BARRA DE 6 METROS	UN	50,000	182,8700	9.143,50

'Relação dos Itens do Processo Administrativo'

(Período de 01/10/2023 a 06/10/2023)

	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo Adm./ Ano:	561/2023						
	40	891042637	CANTONEIRA 1/4 X 1" BARRA DE 6 METROS	UN	50,000	120,7700	6.038,50
	41	891042638	CANTONEIRA 1/4 X 1" 1/2 BARRA 6 METROS	UN	50,000	194,5000	9.725,00
	42	891042639	CANTONEIRA 1/4 X 2" BARRA DE 6 METROS	UN	50,000	257,9200	12.896,00
	43	29013	CANTONEIRA DE FERRO 3/16 X 1 1/4 - 29013	UN	150,000	115,2200	17.283,00
	44	891042642	BARRA FERRO CHATA 1/8X 3/4 DE 6 METROS	UN	50,000	25,3000	1.265,00
	45	891042644	BARRA FERRO CHATA 1/8 X 1" DE 6 METROS	UN	50,000	33,1400	1.657,00
	46	891042647	BARRA FERRO CHATA 1/8 X 1". 1/4 DE 6 METROS	UN	50,000	42,6100	2.130,50
	47	891042649	BARRA FERRO CHATA 1/8 X 7/8 DE 6 METROS	UN	50,000	28,5600	1.428,00
	48	891042650	BARRA FERRO CHATA 1/8 X 2" DE 6 METROS	UN	50,000	72,2000	3.610,00
	49	891042654	BARRA FERRO CHATA 1/8 X 1".1/2 DE 6 METROS	UN	50,000	52,9200	2.646,00
	50	891042657	BARRA FERRO CHATA 3/16 X 1" DE 6 METROS	UN	50,000	47,5100	2.375,50
	51	891042658	BARRA FERRO CHATA 3/16 X 1"1/4 DE 6 METROS	UN	50,000	59,2600	2.963,00
	52	891042659	BARRA FERRO CHATA 3/16 X 2" DE 6 METROS	UN	50,000	104,2700	5.213,50
	53	891042660	BARRA FERRO CHATA 1/4 X 1" DE 6 METROS	UN	50,000	65,0800	3.254,00
	54	891042661	BARRA FERRO CHATA 1/4 X 1" 1/2 DE 6 METROS	UN	50,000	94,7200	4.736,00
	55	891042662	BARRA FERRO CHATA 1/4 X 2" DE 6 METROS	UN	50,000	128,0400	6.402,00
	56	891042663	TUBO REDONDO 5/8 - 1.2MM BARRA 6 METROS	UN	30,000	32,1600	964,80
	57	891042664	TUBO REDONDO 3/4 - 1.2MM BARRA 6 METROS	UN	30,000	35,7700	1.073,10
	58	891042665	TUBO REDONDO 7/8 -1.2MM BARRA 6 METROS	UN	30,000	40,6100	1.218,30
	59	891042666	TUBO REDONDO 1" X 1/2 - 1.5MM BARRA 6 METROS	UN	30,000	75,1100	2.253,30
	60	891042667	TUBO REDONDO 2" - 1.5MM BARRA DE 6 METROS	UN	30,000	132,3200	3.969,60
	61	891042668	TUBO REDONDO 2".1/2- 1.5MM BARRA DE 6 METROS	UN	30,000	175,2900	5.258,70
	62	594	ARAME QUEIMADO Nº 18, RL 1KG	KG	50,000	574,9700	28.748,50
	63	1033145	ARAME GALVANIZADO Nº 18 -	KG	100,000	30,0600	3.006,00
	64	1031353	ARAME FARPADO 1,6 MM (ROLO DE 500 MTS)	RL	10,000	440,9500	4.409,50
	TOTAL DO PROCESSO ADM. ----->						330.158,90
	TOTAL ----->						330.158,90